ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA
CNPJ N° 02.889.201/0001-17

RUA ANTONIO NETO, 251, CENTRO-65.753-000
SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL-(2022-2023)

Eu, , brasileiro, Francisco de Assis Nunes de Moraes ,Presidente da  Câmara

Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra – MA, portador do CPF nº : 021.172.563-33.,

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2022 até a presente data, a Câmara municipal de

São Raimundo do Doca Bezerra– MA não fez nenhuma anistia, remissão, subsídio, crédito

presumido e concessão de isenção de caráter geral, alteração de alíquota ou modificação de base

de cálculo que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que

correspondem a tratamento diferenciado. Por ser verdade assino a presente declaração.

VIGÊNCIA 01-01-2022 A 30-12-2022

Francisco de Assis Nunes de Moraes

Presidente da Câmara Municipal

ENDEREÇO: RUA ANTONIO NETO,251, CENTRO SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA CEP: 65.753-000

E-mail: www.cmsaoraimundododocabezerra.ma.gov.br

mailto:cmplpalmeirandia@gmail.com